
                                                                   令和５年２月２０日（月） 

 

 

保護者様 

 

                               那覇市立松島中学校 

校長 喜屋武 浩司 

                                      （公印省略） 

 

 

 

校則の見直しに関するアンケートについて 

 

 

 

時下。保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の教育活動に 

ご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、１月１３日付の公文でお知らせ致しました「校則の見直し」の試行期間から１ヵ月が経過しまし 

た。試行期間中の生徒の髪型について、保護者の皆様のお声もお聞かせいただきたいと思っております。 

つきましては、アンケート調査を下記のとおり実施いたしますので、ご協力のほどよろしくお願い致し 

ます。 

 

 

 

記 

 

 

 

１．アンケート調査期間   令和５年２月２０日（月）～２月２４日（金） 

 

２．アンケート回答方法   スマートフォンやタブレット端末等で下記の QRコードを読み 

込んで回答をお願い致します。（１～２分程度で回答できます） 

 

                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


